de EL MUNICIPIO a ejecutar LA OBRA por si 0 por terceros; realizar el tramite de

contrataci6n; adjudicar; subcontratar; inspeccionar y certificar los trabajos.

SEGUNDA: MONTO: LA PROVINCIA aportara para la contrataci6n y ejecuci6n de

la OBRA, aproximadamente la suma de pesos CIENTO CINCUENTA MIL

($150.000), equivalentes al 100% del Proyecto aprobado por la Unidad Ejecutora

......-1'E:RCERA: La Subsecretarra de Coordinaci6n con Organisn-,os Multilaterales de
,""

/ Credito conforme el avance de la obra y modificaciones a la misma, podra autorizar
.,.